平成 27年２月 16日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証マザーズ

問い合わせ先 総務人事部長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

（訂正）「平成26 年12 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

 平成27年２月13日17時40分に発表いたしました「平成26 年12 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」

の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

（訂正前）

３頁６行目

セグメント利益40百万円（前期比137.3%増）となりました。

３頁19行目

セグメント利益336百万円（前年同期は６百万円のセグメント損失）となりました。

30頁表

当事業年度（自 平成26年１月１日 至 平成26年12月31日）

 報告セグメント

合計
調整額

（注１）

財務諸表

計上額

（注２）

ペッパー

ランチ事業

レストラン

事業

いきなり！

ステーキ事業
商品販売事業

セグメント利益 831,998 40,421 336,084 5,107 1,213,612 △635,006 578,606

（訂正後）

セグメント利益140百万円（前期比726.4%増）となりました。

セグメント利益235百万円（前期は６百万円のセグメント損失）となりました。

当事業年度（自 平成26年１月１日 至 平成26年12月31日）

 報告セグメント

合計
調整額

（注１）

財務諸表

計上額

（注２）

ペッパー

ランチ事業

レストラン

事業

いきなり！

ステーキ事業
商品販売事業

セグメント利益 831,998 140,756 235,750 5,107 1,213,612 △635,006 578,606

以上